Os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação 
que  se  seguir  à licitação  de  que  trata  este  Projeto  Básico, correrão  à  conta 
da  seguinte  dotação orçamentária n° 6.2.2.1.1.01.04.04.056.006.
9. – DOS CUSTOS ESTIMADOS
9.1. O valor global estimado para gastos será de R$ 15.000,00 (Quinze mil
reais)
10. – DO PAGAMENTO E PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
10.1. Os pagamentos à adjudicatária que vier a ser contratada para a
execução do objeto desta licitação serão feitos nos termos abaixo, consoantes os
percentuais estabelecidos na Proposta final.

[...]

A Câmara de Gestão Pública solicita a contratação da Empresa Instituto
Públix para Desenvolvimento da Gestão Pública para elaboração de Curso de Educação
à Distância (EAD)   sobre    Índice    CFA    de    Governança    Municipal, cuja proposta
ficou em R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

Baseado na documentação apresentada no processo podemos efetuar a contratação 
nos termosdo art. 25, inciso II, § 1º, c/c art. 13, inciso VI, ambos da Lei no 8.666/1993?

Tec. Cont. Alberto Lopes de Barros
Chefe da Seção de Compras

Documento assinado eletronicamente por Alberto Lopes de Barros, Chefe